PACIENTE: GOMEZ GOMEZ, MARIO ALBERTO
DOCTOR :

FECHA: 29/05/2024
SEXO/EDAD: 54 anos
FOLIO : DL00715236
FOLIO DE DILABIM005255
ORIGEN :
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laboratorio e imagen

Valores de Referencia

ELECTROFORESIS DE PROTEINAS EN ORINA

Volumen Orina Sefialado :

Valores de Referencia

Menor de 14 mg/dL
Menor de 300 mg/dia

Fraccion %
Proteinas 574.80 mg/dL
Proteinas mg/dia 0.00 mg/dia
AlbUumina 95.20 % 547.21 mg/dL
Alfa 1 0.20 % 1.15 mg/dL
Alfa 2 1.50 % 8.62 mg/dL
Beta 2.30 % 13.22 mg/dL
Gama 0.80 % 4.60 mg/dL
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Fractions Yo Ref. % Conc. Ref. Conc.

Albumina
Alfa 1
Alfa 2
Beta
Gamma

95.2
0.2
1.5
13
0.8

B -724

- 32
- 126
-1298
-158

T. P.:574.8 mag/di

SE OBSERVA PRESENCIA DE PICOS ELECTROFORETICOS EN TODAS LAS

REGIONES

Dr. Carlos de la Mora Sanchez
Patologo Clinico

DGP: 656797

AECEM-33520



